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Garfield Inc.
500 W. Southgate
Enid, OK 73701
800-382-4478, 580-233-1410

www.garfieldequipment.com

1000RS/1200RS

Contacte a su Distribuidor GARFIELD y conozca las muchas otras opciones disponibles.

*Tecnomec Agrícola, S.A. de C.V. se reserva el derecho de modificar las especificaciones siempre que lo considere necesario y sin previo aviso.

*Algunas fotografías muestran equipos y/o accesorios que no están necesariamente incluidos como parte de la máquina estándar. 

El sistema del cilindro de ascenso y descenso es 
directo en lugar del tradicional sistema de 
doble articulación.

Bloqueo hidráulico para transporte.

Llantas de 10 capas.

Pernos y bujes endurecidos de 1 1/2” en los 
puntos de pivote de ascenso y descenso.

Dirección trasera para nivelar en ambos 
costados del tractor.

Soportes y seguros reforzados para los paneles 
laterales.

Los pernos y bujes de los cilindros son 
endurecidos y engrasables.

Las placas de refuerzo son de 3/8” de espezor.

Electroválvula selectora para dirección trasera 
(opcional).

Vertedera fabricada con placa de 3/8”.

Enganche de altura ajustable.

Navaja reversible.

La vertedera se ajusta al contorno de la navaja, 
misma que permite lograr la máxima 
penetración, así como el cortar y enrollar el 
material desplazado en lugar de arrastrarlo.
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ESPECIFICACIONES
Ancho
Ángulo
Altura
Inclinación
Despeje
Llantas
Peso
Longitud
Potencia requerida

1000RS
3.66
40
61
15
43

11L15
1,185
5.94

70-125

1200RS
3.66
40
61
15
43

11L15
1,185
5.94

70-125


